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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92108022E

2. Data e Regjistrimit 08/09/2009
3. Emri i Subjektit DITEKO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Donika Kastrioti Nr. 4, Pallati Nr. 14, Shkalla Nr. 1, 
Apartamenti Nr. 21. 
551.430.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatimi i kontrates konçesionare me Autoritetin Kontraktues 

(Ministrine e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes) Nr.1924 
Rep, Nr.230 Kol, date 03.06.2009 e miratuar me VKM 
Nr.701 , date 11.06.2009 qe ka  hyre ne fuqi pas botimit ne 
Fletoren Zyrtare nr.114, date 24.07.2009 dhe konkrerisht 
financimi, projektimi, ndertimi, testimi, kolaudimi, venia ne 
pune, pronesia, administrimi, mirembajtja e kaskades se 
hidrocentraleve ne lumin Zalli i Okshtunit dhe transferimi i 
tyre ne perfundim te kontrates nga Konçesionari tek 
Autoriteti Kontraktues konforme kushteve dhe afateve te 
kontrates se siperpermendur.Prodhim te energjise elektrike 
duke shfrytezuar burimet e energjise, te cilat gjenden ne 
natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, djellore, e eres 
etj.Studim dhe projektim te hidrocentaleve, centraleve apo 
impianteve te cilat gjenden ne natyre dhe jane te 
rinovueshme. Ndertim, rehabilitim, modernizim te 
hidrocentaleve, te centraleve dhe te impianteve te cilat bejne 
te mundur shfrytezimin e energjive qe gjenden ne natyre dhe 
jane te rinovueshme.Operim, shitje te energjise elektrike 
kllienteve dhe blerje te energjise elektrike nga operatore te 
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ndryshem private apo shteteror, brenda dhe jashte vendit. 
Transmetim te energjise elektrike ne sistemin e tensionit te 
larte, funksion i te cili perfshin adhe transmetimin ose 
interkonjuksionin nderkombetar.Perdorim te sistemeve te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjeve transformuese 
e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike.Operimi 
ne sistemin e transmetimit per te kryer aktivitetin e 
transmetimit te energjise dhe te dispeçerimit te energjise 
elektrike, sipas kerkesave te konsumit ne nivel 
kombetar.Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarse te tensionit te mesem dhe te ulet, duke 
pasur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit.
Shkëlqim Golli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2019                Deri: 14/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GJOKA KONSTRUKSION
               Para: 
275.715.000,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

ME-AJ energy
               Para: 
154.400.400,00                Natyre: 

1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

28,00
13.4 Komente (nëse ka)

PERXHOLA
               Para: 66.171.600,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

12,00
14.4 Komente (nëse ka)

2 T
               Para: 55.143.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
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15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber  Zerqan ZERQAN Komuna Zerqan, Qarku Diber 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DITEKO
E-Mail: info@diteko.com  
Telefon: 0692060136  
Të Tjera: Per aresye teknike te sistemit  sqarojme se kapitali 
fillestar eshte 100 000 leke i ndare ne 6 kuota nga te cilat ;1-
Shoqeria Perxhola shpk zoteron 1 kuote me me vlere 
nominale 30 000 leke e cila perfaqeson nje pjesmarrje prej 
30 %.2-Shoqeria 2T shpk zoteron 1 kuote me me vlere 
nominale 15 000 leke e cila perfaqeson nje pjesmarrje prej 
15 %.3-Shoqeria Mix Tecnik shpk zoteron 1 kuote me me 
vlere nominale 10 000 leke e cila perfaqeson nje pjesmarrje 
prej 10 %.4-Shoqeria Union Distribucion Servis Albania 
shpk zoteron 1 kuote me me vlere nominale 10 000 leke e 
cila perfaqeson nje pjesmarrje prej 10 %.5-Shoqeria Albadi 
shpk zoteron 1 kuote me me vlere nominale 15 000 leke e 
cila perfaqeson nje pjesmarrje prej 15 %.6-Shoqeria ME -AJ 
Energy shpk zoteron 1 kuote me me vlere nominale 20 000 
leke e cila perfaqeson nje pjesmarrje prej 20 %.Me 
depozitimin e kontrates se shitjes se kuotave 3302 Rep 956/1 
Kol kapitali i shoqerise ndahet ne 5 kuota dhe gjendja e 
shoqerise do te jete si me poshte:Shoqeria Perxhola zoteron 1 
kuote me vlere 35.000 leke,shoqeria 2T zoteron 1 kuote me 
vlere 20.000 leke,shoqeria Mix Tecnic zoteron 1 kuote me 
vlere 10.000 leke,shoqeria Albadi  zoteron 1 kuote me vlere 
15.000 leke,shoqeria ME-AJ Energy zoteron 1 kuote me 
vlere20.000 leke

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-288317-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-295964-09-09
Koment ishte            ("Per aresye teknike te sistemit  sqarojme se kapitali fillestar eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B289DA2-5A37-4741-B7DF-00EC4EEEB88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A663F0CD-D063-46CF-89B0-6002B0236255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6168CC16-7F89-4083-8E0B-668B0587B127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB518631-BA05-4ACB-9147-CBE95EE1EBD6


4

100 000 leke i ndare ne 6 kuota nga te cilat ;1-Shoqeria Perxhola shpk zoteron 1 kuote me 
me vlere nominale 30 000 leke e cila perfaqeson nje pjesmarrje prej 30 %.2-Shoqeria 2T 
shpk zoteron 1 kuote me me vlere nominale 15 000 leke e cila perfaqeson nje pjesmarrje 
prej 15 %.3-Shoqeria Mix Tecnik shpk zoteron 1 kuote me me vlere nominale 10 000 leke e 
cila perfaqeson nje pjesmarrje prej 10 %.4-Shoqeria Union Distribucion Servis Albania 
shpk zoteron 1 kuote me me vlere nominale 10 000 leke e cila perfaqeson nje pjesmarrje 
prej 10 %.5-Shoqeria Albadi shpk zoteron 1 kuote me me vlere nominale 15 000 leke e cila 
perfaqeson nje pjesmarrje prej 15 %.6-Shoqeria ME -AJ Energy shpk zoteron 1 kuote me 
me vlere nominale 20 000 leke e cila perfaqeson nje pjesmarrje prej 20 %.")          u be            
("Per aresye teknike te sistemit  sqarojme se kapitali fillestar eshte 100 000 leke i 
ndare ne 6 kuota nga te cilat ;1-Shoqeria Perxhola shpk zoteron 1 kuote me me vlere 
nominale 30 000 leke e cila perfaqeson nje pjesmarrje prej 30 %.2-Shoqeria 2T shpk 
zoteron 1 kuote me me vlere nominale 15 000 leke e cila perfaqeson nje pjesmarrje 
prej 15 %.3-Shoqeria Mix Tecnik shpk zoteron 1 kuote me me vlere nominale 10 000 
leke e cila perfaqeson nje pjesmarrje prej 10 %.4-Shoqeria Union Distribucion Servis 
Albania shpk zoteron 1 kuote me me vlere nominale 10 000 leke e cila perfaqeson nje 
pjesmarrje prej 10 %.5-Shoqeria Albadi shpk zoteron 1 kuote me me vlere nominale 
15 000 leke e cila perfaqeson nje pjesmarrje prej 15 %.6-Shoqeria ME -AJ Energy 
shpk zoteron 1 kuote me me vlere nominale 20 000 leke e cila perfaqeson nje 
pjesmarrje prej 20 %.Me depozitimin e kontrates se shitjes se kuotave 3302 Rep 
956/1 Kol kapitali i shoqerise ndahet ne 5 kuota dhe gjendja e shoqerise do te jete si 
me poshte:Shoqeria Perxhola zoteron 1 kuote me vlere 35.000 leke,shoqeria 2T 
zoteron 1 kuote me vlere 20.000 leke,shoqeria Mix Tecnic zoteron 1 kuote me vlere 
10.000 leke,shoqeria Albadi  zoteron 1 kuote me vlere 15.000 leke,shoqeria ME-AJ 
Energy zoteron 1 kuote me vlere20.000 leke")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("UNION DISTRIBUCION SERVIS ALBANIA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2 T")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2 T")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("15,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2 T")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERXHOLA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERXHOLA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERXHOLA")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0FF574-2CCF-481E-A320-91BDFD10DE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9712B476-FD35-4778-A569-D1AFFF52DAE1
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05/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461074-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("MIX TECNIC")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERXHOLA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERXHOLA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERXHOLA")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-111705-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.05.2013  te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates  date 27.05.2013 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ALBADI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ME-AJ energy")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ME-AJ energy")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ME-AJ energy")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-213136-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.10.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         ZERQAN;         
Komuna Zerqan, Qarku Diber;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75C0C3D-1191-464D-96A7-00C40B2B1A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13D381E-72E9-4065-9D5D-463BE8CB71EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E7FB4A-A8C4-488D-9967-A09C6FE619B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA2DFBC-E6AA-4134-A6E0-0C0F41EB3A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CFBF0C-3770-4817-88AF-AC8AD70B25CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CFBF0C-3770-4817-88AF-AC8AD70B25CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B932FD5-CD67-4265-A88D-CF33A01F0465
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-266652-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakev te shoqerise “ 
DITEKO”shpk, date:11.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi per transferimin 
nepermjet shitjes se 40% te kuotave te shoqerise “PERXHOLA”shpk, tek shoqeria “ Gjoka 
Konstruksion”sha.Miratimi i transferimit te 10% te kuotave te shoqerise “2T”shpk tek  
shoqeria “ Gjoka Konstruksion”sha.Depozitimi i vendimit te oksionarit te vetem te 
shoqerise “ Gjoka Konstruksion”, ne te cilin eshte vendosur:Miratimi i blerjes se 40% te 
kuotave te shoqerise “ Perxhola”shpk dhe 10% te kuotave te shoqerise “ 
2T”shpk.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, Nr.4005Rep, Nr.1190 Kol, date: 
11.10.2013.Depozitimi i miratimit te transferimit te kuotave, Nr.13/3Prot, date: 
08.11.2013, leshuar nga Ministria e Energjise dhe Industrise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GJOKA KONSTRUKSION")                      Numri i 
aksioneve "50,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERXHOLA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERXHOLA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERXHOLA")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2 T")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2 T")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("20,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2 T")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557455-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12516D99-ED37-42E6-BF97-87B853101175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AB7F4D-0EA1-46BA-80DC-E9FC14DFACEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDDC05D-F90D-4985-9D85-FEBB4969ADE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDDC05D-F90D-4985-9D85-FEBB4969ADE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CA07B0-0A1E-40DB-9C20-70A30F55FDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CA07B0-0A1E-40DB-9C20-70A30F55FDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E61987-C191-488E-93CE-93A1FF27F490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4360C7-9F3B-43CB-BAE6-D3AED3ADBC9B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-683703-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
“DITEKO” sh.p.k, date 14.10.2014 ku eshte vendosur : Miratimin e statutit te ri te 
shoqerise . Riemerimin e administratorit Shkelqim Golli. Depozitimi i statutit te shoqerise, 
date 14.10.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise “ 2 T” sh.p.k, 
date 13.10.2014 ku eshte vendosur : Miratimin e statutit te ri te shoqerise . Riemerimin e 
administratorit Shkelqim Golli. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem “Perxhola” 
sh.p.k, date 13.10.2014 ku eshte vendosur : Miratimin e statutit te ri te shoqerise . 
Riemerimin e administratorit Shkelqim Golli. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve te shoqerise “ ME-AJ Energy” sh.p.k, date 13.10.2014 ku eshte vendosur : 
Miratimin e statutit te ri te shoqerise . Riemerimin e administratorit Shkelqim Golli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Golli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2014")            u be              ("14/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-720362-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 6, date 20.10.2014, ku eshte 
vendosur ndyshimi i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Donika Kastrioti Nr. 4, Pallati Nr. 14, Shkalla Nr. 1, 
Apartamenti Nr. 21.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Petrela, Pallati i Ri prane Arshives se Shtetit, Seksioni 2, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681D77E3-C3C5-4B4A-80C9-0873A0D1DC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5104DA-AE82-490A-96E5-705018D9B87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B96F52C-ECD5-427E-B830-B5998BF27FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5243258-5DE3-41D9-84FF-C9988B65AAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245570BF-31D1-416C-AFAD-FCEF2D9A1576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB9DD0B-9337-43F8-ADC5-3F63DE0C3DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A087A088-0A96-42CD-B83F-C7685AB83B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDF217B-EE59-4A76-AF92-CBB85743D113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDF217B-EE59-4A76-AF92-CBB85743D113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA5EB34-BA53-4D6F-B201-6056B82B76AA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-818214-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157965-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168101-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-344512-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Pengut, Nr. 5695 Rep, Nr. 1094 
Kol, date: 07.10.2015, me object vendosjen e pengut ne favor te kolateralmarresit te gjitha 
kuotat qe perfaqesojne 100% te kalitalit te shoqerise” DIETKO’shpk si dhe gjither te 
drejtat dhe pretendimet lidhur me to, me qellim sigurimin e c do dhe te gjithe detyrimeve te 
shoqerise DIETKO, qe rrjedhin nga kontrata e kredise bankare.Depozitimi i vendimit te 
asambles se shoqerise, date: 04.09.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi per marrjen e 
nje kredie ne BKT nga shoqeria “ DIETKO”shpk.Dhenia e garancive ndaj BKT-se, qe 
nepermjet aseteve te vete shoqerise “ DITEKO”a do te behet shlyerja e kredise ne formen 
dhe menyren qe palet do bien dakort ne kontratat perkatese qe do te lidhen per kete 
qellim.Miratimin per transferimin ne favor te BKT-se te perfitimeve qe do te rrjedhin nga 
marreveshja per shitjen e energjise PPA, qe do te nenshkruhen mes “ DIETKO” dhe KESH 
sha.Miratimin per ribllokim te llogarive te arketueshme qe rrjedhin nga marreveshja e 
nenshkruar mes KESH dhe DIETKO, date: 06.07.2015.Miratimin per barresim ne favor te 
BKT-se te pajisjeve dhe tubinave te hidrocentraleve Okshtun, Ternove dhe Lubanesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46543DDB-AB22-4BF0-81E2-B20D05192968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA24B631-157C-479B-B97E-BA92B52591BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA24B631-157C-479B-B97E-BA92B52591BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B377E3D-CF2A-444E-8225-26771D8FF25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761D8255-9A6C-4EF2-A8C6-94A00A46E12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8271722E-A58C-4689-8332-B03251C6DCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAE488C-2CAC-4378-B1BE-069D8871AC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77CCB48-EFAF-45E6-B5C0-8BDB09F1BB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F317E838-B286-4AE0-8D03-20CED6983D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA06D39-77D9-4A85-A1B6-68880A036640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F521C4-2932-4F66-8BA9-A2324BA1D96F
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1.Miratimin per bllokim 100% te kuotave te kompanise “DIETKO”shpk.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837076-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844266-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875757-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2016, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z. Nikolla Geco per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 17.07.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 16.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.855.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "9.855,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2 T")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("985.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2 T")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("985,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ME-AJ energy")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("3.449.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ME-AJ energy")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9950FD19-A257-43C2-8D86-61DDC1D18DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9950FD19-A257-43C2-8D86-61DDC1D18DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9011A084-1462-44EF-9890-8971D1418E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7315415-BB0B-4605-8E16-8E9C9BABC797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2822D829-7C75-4722-A170-B1BED66C11DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5C8EDF-4CD7-4F0C-A895-B3F844057C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483984FA-72CA-4E38-9B8C-F07549D4EDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAC9FCE-6C8D-4D04-A4C5-1A15F1448733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB575B9-4B68-4509-B8D5-2F34BC32DE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D7B9B1-8D3F-4977-AE94-87222BF1BB7C
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ishte                      ("35,00")            u be              ("3.449,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERXHOLA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("492.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERXHOLA")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("492,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GJOKA KONSTRUKSION")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("4.927.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GJOKA KONSTRUKSION")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("4.927,50")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885384-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216678-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 1350 Rep dhe 316 kol 
date 03.03.2017 midis kredidhenesit/barremarresit: Banka Kombetare Tregtare sh.a-Dega 
Ibrahim Rugova dhe Kredimarresit: Shoqeria “DITEKO”shpk, Barredhenesit :Shoqeria 
Gjoka Konstruksion”sh.a, Shoqeria “ME-TAJ energy”sh.p.k, Shoqeria 
“PERXHOLA”sh.p.k. Shoqeria “2T”sh.p.k  ku eshte vendosur qe barredhenesit Shoqeria 
“Gjoka Konstruksion”sh.a, Shoqeria “ME-TAJ energy”sh.p.k, Shoqeria 
“PERXHOLA”sh.p.k. Shoqeria “2T”sh.p.k  kane vendosur barre ne favor te 
kolateralmarresit Shoqerise “DITEKO”shpk me qellim sigurimin e te githa detyrimeve qe 
rrjedhin nga kontrata e kredise bankare Nr. 3537 Rep dhe Nr. 909 kol date 11.07.2014 
(notere Xhevaire Brahaj), Kontrata e Kredise Nr. 5697 Rep dhe 1096 Kol date 07.10.2015 
(notere Xhevaire Brahaj) dhe Kontrata e Kredise Nr. 1347 Rep dhe 313 Kol date 
03.03.2017 (notere Xhevaire Brahaj) te lidhura me Banken Kombetare Tregtare sh.a-Dega 
Ibrahim Rugova.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368608-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 20.06.2017 ku eshte vendosur: 1- 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8835E9E6-C8AC-472D-BF54-02EF79BA4298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8835E9E6-C8AC-472D-BF54-02EF79BA4298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A7EDC1-4C9D-4BF9-87B8-4946C42A79F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F075C21B-F147-41B8-B78E-56406EC3931C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7365D4F6-D144-4D42-9939-96F29C23173E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6139D92-7A5C-4249-AF76-2CCD1D9177B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6139D92-7A5C-4249-AF76-2CCD1D9177B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D29253-0572-449D-92B8-4B4D33BAF6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDDD840-93DC-4CAB-B3EF-AA7F5A02C444
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Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Z. Nikolla Geço si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 30.06.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z. Nikolla Geço  date: 
28.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.855.000,00"          u be            "189.895.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "9.855,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "47.473.750,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GJOKA KONSTRUKSION")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("4.927.500,00")            u be              ("94.947.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GJOKA KONSTRUKSION")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("4.927,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERXHOLA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("492.750,00")            u be              ("9.494.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERXHOLA")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("492,75")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ME-AJ energy")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.449.250,00")            u be              ("66.463.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ME-AJ energy")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.449,25")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2 T")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("985.500,00")            u be              ("18.989.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2 T")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("985,50")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383794-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DFAECE-10DE-4DBA-8DF6-20887DC69456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C0B682-609D-464F-BEC6-2DFB2E89598A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C0B682-609D-464F-BEC6-2DFB2E89598A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21D8B08-6BD2-4A5C-ADFF-6847A9EF47E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CF2368-B4E8-4347-9623-CA2C51309381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87E246C-D511-419F-975F-E88C9BC123E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C795B02-74D5-4ACF-98F5-2C2D7D0DE9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6EEABF-CA58-4854-9C94-88DEC82EE033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0FBC77-0B8D-4D00-B328-E5C35984D8FC
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16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862302-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Nikolla Geco per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 25.06.2018, per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 22.06.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "189.895.000,00"          u be            "377.766.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "47.473.750,00"          u be            "94.441.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ME-AJ energy")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("66.463.250,00")            u be              ("132.218.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2 T")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.989.500,00")            u be              ("37.776.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERXHOLA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.494.750,00")            u be              ("18.888.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GJOKA KONSTRUKSION")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("94.947.500,00")            u be              
("188.883.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878457-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288965-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta DITEKO.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres DITEKO.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar DITEKO.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5BA9F9-61BA-44AE-8353-113220ABB80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF913E7-0DD7-4610-9BE7-230C04F5EFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F613C080-C8C1-4AB3-8C7C-2FBDD0A0383F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9ACD9F7-9936-4BC9-A344-6027EF6FE559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9ACD9F7-9936-4BC9-A344-6027EF6FE559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232B380B-D468-4816-9B66-2BC308D5FE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21333549-DB07-4F10-BAAA-CBF9C9F90B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50AA3A7-951D-42C0-82DF-DF7E383E4413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BEF899-E3AD-48C3-8182-83ADCACA756E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9136D2BF-F6C9-4199-A8DC-65EA0B946E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1406C96-95DF-4163-AF16-4687FB94CA10
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i Auditimit Diteko.pdf
Raport mbi ecurine (1).pdf
Shenime Bilanci DITEKO.pdf
Vendimi i Ortakeve per Fitimin e vitit 2018 ,Diteko shpk.pdf

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463565-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.01.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Shkëlqim Golli.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@diteko.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Golli")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/09/2009")            u be              ("14/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Golli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/10/2019")            u be              ("14/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556146-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2020 ku eshte vendosur: emerimi I shoqerise "A.A.P" shpk per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584408-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per miratimin e bilancit diteko.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Diteko.xlsx
Verifikim i Pasqyrave Financiare_ CN-568956-08-20 Dt 03 Gusht.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D1D611-19CC-4E8E-84DF-4165E2303098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C38150D-4F59-4F9A-818C-ABC641EBD6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E54A73-EFB4-4BB7-B9F1-B506DB9C1C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B5654D-5955-4E46-B4F9-38517171E796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A738E8-C5D6-483C-93CE-9A36BDA21808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FCD8DD-5CF8-4957-81FA-2940388A3EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED52DE0-A7D2-48BE-9E2D-BAA3B893262A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED52DE0-A7D2-48BE-9E2D-BAA3B893262A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C8EFAF-C592-4D6D-BFCA-EE6E5698127A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF5C886-F181-4BD6-A3B9-9F4DBBB8D960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BEB5F7-9069-4A23-A1A2-CE8D4137D565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BEB5F7-9069-4A23-A1A2-CE8D4137D565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1B7987-CB63-4902-AF1A-F0D61CC137B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2AA8E4-C306-4CFF-B077-163FE2B52CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712555EF-F098-4CD8-9CD2-9014C6D0ABE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F1ED95-9717-49FA-952D-E51361360C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7046BAF2-CF49-4C9F-B52D-475DE8ED6F74
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Diteko.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Diteko.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres Diteko.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748129-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Diteko shpk.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres Diteko shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Diteko shpk.xlsx
Shenimet shpjeguese PF 2020 Diteko shpk.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Diteko shpk.xlsx
Vendimi i asamblese per miratimin e PF 2020 Diteko shpk.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise 2020 Diteko shpk.pdf

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885499-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.03.2022 për emërimin e z.Elton 
Tirana, audituesi ligjor me licence Nr.257 datë 27.08.2012, dhe “Consulting Studio K&L” 
me nr. regjistri 168 datë 30.07.2009 përfaqur nga z. Leonidha Foti, auditues ligjor me 
licence Nr.150 datë 31.03.2006, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950206-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve per Destinimin e Fitimit Viti 2021.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021 Diteko shpk.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021 - Diteko shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 - Diteko shpk.xlsx
Pasqyrat Financiare me Shenimet Shpjeguese 2021 Diteko shpk.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021 - Diteko shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 - 
Diteko shpk.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF703B85-F04C-4EF6-B6D5-7CB5341121D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB64DF1A-F185-4F74-9883-A6121E50432E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB418003-9AFA-4924-AC31-72033EDCED56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557D3D64-3832-48FD-92E3-726C65232215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2FDBEB-B4BB-4AC4-950F-24B3681B7B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9077FE81-0E30-4A0A-97CD-2E2DC8078AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A9DB2F-E653-4E79-98B3-F3B4CC0D458A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FA2FEE-92DD-4538-9348-875696AFC171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85051057-994F-4F6B-9B86-9E9D364C0598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677C2C89-F193-4E99-9084-EA7EAE61B378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA40872-0A0D-4F8C-93E8-70AB14D3796B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2440332-D207-411A-BA8B-204D5B4B44F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2440332-D207-411A-BA8B-204D5B4B44F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF43817-43F3-439D-893D-2E9EB7B06541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03072E9F-EB42-4890-BF22-B05DE1E22AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9265054-F134-4643-9326-349F1F712A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C2A3C6-3D8F-4722-ACA0-2612FC2846DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6017152D-58D5-41E8-B962-CA45E804DA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AEC024-99B1-4A90-8363-3D01ABE6E212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EF2D72-B388-4874-B48A-A8AC04752F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4651958A-5B7A-4666-AFA5-447401E58851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4E2576-75F4-419B-8EDC-895CBF6329BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4E2576-75F4-419B-8EDC-895CBF6329BF
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27/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095944-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit për emërimin e z.Elton Tirana, audituesi 
ligjor me licence Nr.257 datë 27.08.2012, dhe “Consulting Studio K&L” me nr. regjistri 
168 datë 30.07.2009 përfaqur nga z. Leonidha Foti, auditues ligjor me licence Nr.150 datë 
31.03.2006, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176337-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraFinanciaremeshenimetshpjeguese_Diteko.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_Diteko.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar_Diteko.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_Diteko.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtarise_Diteko.pdf
Pasqyraeperformancssipasnatyres_Diteko.xlsx
Vendimiiasambleseseortakeve_Diteko.pdf

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186727-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.08.2023 ku është vendosur:Miratimi i raportit për zmadhim kapitali me qëllim 
zmadhimin e kapitalit të përgatitur nga auditues ligjor z. Elton Tirana.Zmadhimin e 
kapitalit duke e çuar vlerën në 551.430.000 lekë.Vendimi i vendimit të asamblesë së 
ortakëve datë 28.06.2023 për miratimin e fitimit të vitit 2022 per zmadhim kapitali.Raporti 
i ekspertit datë24.07.2023.
Vlera e Kapitalit ishte            "377.766.000,00"          u be            "551.430.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERXHOLA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.888.300,00")            u be              ("27.571.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("2 T")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("37.776.600,00")            u be              ("55.143.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ME-AJ energy")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("132.218.100,00")            u be              ("193.000.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GJOKA KONSTRUKSION")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("188.883.000,00")            u be              
("275.715.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBA83DB-17C8-4B62-813A-EC1B402998DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD5EBAC-D07B-437E-8248-17C2BCD1B01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B03BE1-4B9F-4ADD-8739-5CB0D3ABFAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D61097-A795-4CD7-97D1-A37984E71D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D917C07F-990E-4F13-BC54-43CE7F949A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F4684D-EEE2-402B-991F-3F8539B473BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C6E6B7-807D-4E19-854C-EC6C2EAAC9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D605CDC-38B6-46AC-BC9D-077C76D45D71
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Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231306-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.12.2023 dhe kontrates se shitjes 
datë 14.12.2023 te shitjes se 7% te kuotave te shoqerise, nga ortaku ME-AJ energy Shpk 
ne favor te PERXHOLA.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERXHOLA")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.571.500,00")            u be              ("66.171.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PERXHOLA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("12,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ME-AJ energy")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("193.000.500,00")            u be              ("154.400.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ME-AJ energy")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("35,00")            u be              ("28,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267000-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.03.2024, për emerimin e 
audituesit ligjor per pasqyrat financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E62AE50-ACBB-48CE-AC6B-078C0AFC9406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360C9947-0F33-445C-A141-296482DDFBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC555834-986C-4B97-8077-C919F411EDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8764D771-1AC3-436D-A711-137B3006CF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF0920C-F589-43FD-AFA0-8E5E1EFBCF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152A5B6E-9CEB-4ABA-B9C8-E3F06640EADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CDD9B5-62C9-45C5-B045-03C310C207C1

